АДМИНИСТРАЦИЯ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «4» июня 2021 г. № 33
          с. Бодеевка

О подготовке проекта изменений
Генерального плана Бодеевского
сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской
области в части установления границ
населенного пункта с. Машкино

В соответствии ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Бодеевского сельского поселения, администрация Бодеевского сельского поселения постановляет:
1.Приступить к подготовке проекта изменений Генерального плана Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного пункта с. Машкино.
2. Администрации Бодеевского сельского поселения выступить заказчиком на подготовку проекта изменений Генерального плана в части установления границ населенного пункта с. Машкино.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бодеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                          С.Н. Гуньков